

Carvalhal elveda dedi

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN yeni yönetimi dün yaptığı beş saatlik toplantı sonrası Portekizli hocaanın görevine son verdi, Tayfur Havutçu'yu yeniden takımın başına getirdi. Siyah-Beyazlılarda antrenör olarak İbrahim Üzülmez'in düşünüldüğü öğrenildi.



Beşiktaş'ın yeni yönetimi dün yaptığı beş saatlik toplantı sonrası Portekizli hocaanın görevine son verdi, Tayfur Havutçu'yu yeniden takımın başına getirdi. Siyah-beyazlılarda antrenör olarak İbrahim Üzülmez'in düşünüldüğü öğrenildi. Şike operasyonu nedeniyle sezona takımın başında başlamak yerine Metris Cezaevi'nde tutuklu kalan Beşiktaş

Sportif Direktörü Tayfur Havutçu yeniden siyah - beyazlı takımın hocası oldu. Yeni seçilen Beşiktaş yönetimi dün yaptığı ve beş saat süren toplantıdan sonra teknik adamlık görevini Carlos Carvalhal'dan alarak Tayfur Havutçu'ya verdi. Siyah - beyazlı yönetim Carlos Carvalhal'a verdiği hizmetlerden dolayı teşekkür ederken, bu akşam Portekizli hoca onuruna bir yemek verecek. Carvalhal, tesislere gelerek futbolcular ve tesis

çalışanlarıyla vedalaşacak. Ara verdiği Beşiktaş Teknik Direktörlüğü'ne tekrar dönen Tayfur Havutçu ise mesaisine bu sabah başlayacak. Antrenör konusunda henüz karar vermeyen Tayfur Havutçu'nun, Beşiktaş'ın eski futbolcusu İbrahim Üzülmez'i, teknik heyete katabileceği iddia edildi. Ayrıca yönetim bu hafta içinde tüm takıma büyük miktarda ödemelerde bulunarak UEFA lisansı için gerekli evrakları gönderecek.

Havutçu ile yeniden

SPOR

CARVALHAL ile yollarını ayıran Beşiktaş teknik direktörlüğe Futbol Tayfur Havutçu getirildi. Kardemir Karabükspor maçında ve Süper Final'de takımın başında olacak olan Havutçu, "Durumumuz ortada. Takımı yeniden ayağa kaldırmaya çalışacağız" dedi.



Carvalhal ile yollarını ayıran Beşiktaş'ta teknik direktörlüğe Futbol Takımı Genel Direktörü Tayfur Havutçu getirildi. Ligin son haftasında oynanacak Kardemir Karabükspor maçında ve Süper Final'de takımın başında olacak olan Havutçu, "Durumumuz ortada. Takımı yeniden ayağa kaldırmaya çalışacağız" dedi.

Carvalhal ile yollarını

ayıran Beşiktaş'ta teknik direktörlüğe Futbol Takımı Genel Direktörü Tayfur Havutçu getirildi. Ligin son haftasında oynanacak Kardemir Karabükspor maçında ve Süper Final'de takımın başında olacak olan Havutçu, "Durumumuz ortada. Takımı yeniden ayağa kaldırmaya çalışacağız" dedi. Kulüp tarafından yapılar resmi açıklamada ise "Carvalhal'e teşekkür ederiz. Carvalhal'in yerine Havutçu'nun getirilmesine

karar verildi" denildi. Şike soruşturması kapsamında 12 Temmuz'da tutuklanan Havutçu'nun yerine ağustos ayında Carvalhal göreve başlamıştı. Havutçu çıkınca futbol genel direktörü olmuş, Carvalhal kalmıştı. Öte yandan, Başkan Fikret Orman, Yönetim Kurulu Üyeleri görev ve sorumluluklarını da yapılan bir toplantıyla açıkladı. Yönetimde ikinci başkan Ahmet Nur Çebi olurken genel sekreter ise Ahmet Nur Çebi oldu.

Karne kırıklarla dolu

SPOR

BEŞİKTAŞ'IN başına sezon başında geçen Portekizli Carlos Carvalhal, Kartalla çıktığı 47. maçta 16. mağlubiyetini aldı. Beşiktaş bu sezon teknik adam Carvalhal döneminde 47 resmi maç yaptı. Beşiktaş, bu 47 maçta 16 kez yenilirken 22 galibiyet ve 9 beraberlik aldı.



Beşiktaş'ın başına sezon başında geçen Portekizli Carlos Carvalhal, Siyah Beyazlı takımla çıktığı 47. maçta 16. mağlubiyetini aldı. Beşiktaş bu sezon Portekizli teknik adam Carlos Carvalhal döneminde 47 resmi maç yaptı. Beşiktaş, bu 47 maçta 16 kez yenilirken 22 galibiyet ve 9 beraberlik aldı. Carvalhal döneminde Beşiktaş, sadece %47 galibiyet oranı yakaladı. Beşiktaş geçen sezon 58 resmi maçta

14 kez yenilirken 31 galibiyet ile %53 galibiyet oranı yakalamıştı. Portekizli çalıştırıcı yönetiminde 14 yenilgi alan Siyah Beyazlılar, bu yenilgilerin üçünü ise kendi sahasında ligin son 7 sırasında yer alan takımlara karşı aldı. Puan durumunda 16.sırada yer alan Samsunspor'a 1-0 yenilen Beşiktaş, 12.sırada yer alan Mersin İdman Yurdu'na 1-0 ve 13.sırada yer alan Kayserispor'a 2-0 mağlup oldu. Beşiktaş bu sezon ayrıca 18.sırada yer alan Ankaragücü ile deplasmanda

0-0, 16.sırada yer alan Samsunspor ile deplasmanda 1-1, 14.sıradaki Orduspor ile 1-1 berabere kaldı, 13.sıradaki Kayserispor'a deplasmanda 1-0 mağlup oldu. 2003-04 sezonunda Beşiktaş son 3 haftada küme düşme hattında bulunan 17.sıradaki Adanaspor'a 1-0, 13.sıradaki A.Sebatspor'a evinde 2-0 ve 14.sıradaki Ç.Rizespor'a 1-0 yenilmişti. Özellikle Ç.Rizespor ve A.Sebatspor maçlarında alınan sonuçlar bu iki takımın kümede kalmasında önemli rol oynamıştı.

'Olduğu yerde yenilensin'

SPOR

BEŞİKTAŞ Başkanı Fikret Orman İnönü Stadı ile ilgili açıklamalarda bulundu. Orman, "Biz, İnönü Stadı'nın, olduğu yerde yenilenmesi, yeni bir çehreyle, modern, ama tarihle ve çevreyle uyumlu bir mimariyle yenilenmesi konusunda kararlıyız" dedi.



Fikret Orman, "Beşiktaş taraftarı, son derece haklı olarak, FiYapı İnönü Stadı'yla ilgili tartışmaları çok yakından takip ediyor. Öncelikle şunu ifade etmek durumundayım; FiYapı İnönü Stadı, Beşiktaş Jimnastik Kulübü'yle, Beşiktaş'ın tarihiyle ve Beşiktaş'ın taraftarıyla bütünleşmiş bir stattır. Dünyanın her yerinde, her büyük şehirde olduğu gibi, İstanbul'da da şehrin

merkezinde, tarihi dokunun içinde, tarihle ve çevreyle uyumlu bir stat inşa etmek mümkündür. Biz, İnönü Stadı'nın, olduğu yerde yenilenmesi, yeni bir çehreyle, modern, ama tarihle ve çevreyle uyumlu bir mimariyle yenilenmesi konusunda kararlıyız. Sayın Başbakanımız'ın spora, özellikle de futbola verdiği önem ve değeri çok iyi biliyoruz. Stadımızı yenileme çalışmalarında Sayın Başbakanımız'ın her zaman

desteğini gördük; bundan sonra da göreceğimize eminim. Biz basına yansıyan farklı değerlendirmeleri değil, Başbakanımız'ın tutumunu asıl kabul ediyoruz. Bize düşen, bizden önceki kuşaklardan devraldığımız bu hazineyi gelecek kuşaklara, modern ve spora hizmet eden işlevini pekiştirerek devretmektir. Stadımızı hukukun emrettiği kurallara uygun olarak yenilemek üzere en kısa zamanda gerekli girişimlerimize başlayacağız" dedi.